[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019     № 1219
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского района Курской области

от  29.12.2018  №  1158

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 01.10.2013 №1087 «Об утверждении Порядка разработки и реализации и оценки эффективности муниципальных программ Октябрьского района Курской области», Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Октябрьском районе Курской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 29.12.2018 № 1158 (в редакции постановления от 04.12.2019 № 1122) следующие изменения:

- в Паспорте программы «Развитие муниципальной службы в Октябрьском районе Курской области на 2018-2020 годы» в объеме бюджетных ассигнований программы слова:

«за счет средств местных бюджетов – 6 314 648,00 рублей в том числе:

в 2018 году – 1 150 000,00 тыс.руб.,

в 2019 году – 3 250 798,00 тыс. руб.,

в 2020 году – 1 913 850,00 тыс.руб.».
заменить словами:

«за счет средств местных бюджетов – 6 946 625,00 рублей в том числе:

в 2018 году – 1 150 000,00 тыс.руб.,

в 2019 году – 3 250 798,00 тыс. руб.,

в 2020 году – 2 545 827,00 тыс. руб.».

- в абзаце  втором раздела  IV Ресурсное обеспечение Программы слова:
«Общий объем финансирования Программы составляет  6 314 648,00 тыс. рублей в том числе:

в 2018 году – 1 150 000,00 тыс. рублей из местного  бюджета;
в 2019 году – 3 250 798,00 тыс. рублей из местного  бюджета;
в 2020 году – 1 913 850,00 тыс.  рублей из местного  бюджета.».

заменить словами:

«Общий объем финансирования Программы составляет  6 946 625,00 тыс. рублей в том числе:

в 2018 году – 1 150 000,00 тыс. рублей из местного  бюджета;
в 2019 году – 3 250 798,00 тыс. рублей из местного  бюджета;
в 2020 году – 2 545 827,00 тыс.  рублей из местного  бюджета.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области М.А.Котову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области

О.А. Быковский